INDICAÇÃO Nº 129 / 2021

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública o
recapeamento asfáltico de toda extensão da Avenida Pinto Cobra.

JUSTIFICATIVA

Tendo em vista a falta de manutenção por um longo
período, a via necessita de reparos urgente pela grande quantidade de buracos que se
encontram na via causando assim enormes transtornos a população que trafegam
diariamente na via.

Sala das Sessões, 9 de fevereiro de 2021.

Leandro Morais
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  9 de fevereiro de 2021

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: F3M5D0J0N0W9P5D9
		2021-02-08T15:57:35-0300